EDITAL 001/2023
Credenciamento Interno de Professores Titulares de Cargo para o Suporte Pedagógico -

Diretor Escolar, Coordenador Pedagógico, Assistente Técnico Pedagógico e Superviso de

Ensino.

A Prefeitura de Franco da Rocha no uso de suas atribuições, torna público, por meio da

Secretaria da Educação e Cultura, o Gabarito Oficial e Resultado Preliminar da Pontuação  do

Processo Credenciamento Interno de Professores Titulares de Cargo para as funções do

Suporte Pedagógico - Diretor Escolar, Coordenador Pedagógico, Assistente Técnico Pedagógico

e Superviso de Ensino.

 De acordo com o cronograma, a interposição de recursos contra o resultado

preliminar dar-se-á por meio de formulário próprio, disponível no link

https://forms.gle/UQ7JHC1zn6fuvCJH6 com preenchimento e envio online, no dia 14 de

dezembro de 2023.

Franco da Rocha, 13 dezembro de 2023.

Nivaldo da Silva Santos
Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://forms.gle/UQ7JHC1zn6fuvCJH6

Gabarito Oficial - Prova Laranja

1.  B

2.  A

3.  C

4.  D

5.  C

6.  A

7.  D

8.  B

9.  A

10.  B

11.  D

12.  C

13.  D

14.  A

15.  B

16.  C

17.  C

18.  A

19.  B

20.  D

21.  D

22.  A

23.  C

24.  B

25.  C

26.  A

27.  D

28.  B

29.  ANULADA

30.  D

31.  B

32.  A

33.  C

34.  A

35.  B

36.  C

37.  A

38.  D

39.  A

40.  B

Gabarito Oficial - Prova Azul

1.  B

2.  A

3.  C

4.  D

5.  C

6.  A

7.  C

8.  B

9.  C

10.  A

11.  D

12.  B

13.  ANULADA

14.  D

15.  B

16.  A

17.  C

18.  A

19.  B

20.  C

21.  A

22.  D

23.  A

24.  B

25.  D

26.  B

27.  A

28.  B

29.  D

30.  C

31.  D

32.  A

33.  B

34.  C

35.  C

36.  A

37.  B

38.  D

39.  D

40.  A

Resultado Preliminar

Nome Pontuação

Adriana Graziela da Silva Garcez 76,5

Alessandra Aparecida Gomes 71

Alessandra Manoel de Oliveira Coimbra 66,5

Alexandra Araujo Lopes 69

Amanda Ferreira 60

Amanda Pereira Calazans 76,5

Ana Maria de Souza Dias 68,5

Ana Paula Santos 53,5

Bruna Alves Gomes 62

Bruna Bueno de Novais de Faria 70,5

Carina Pinheiro Lima 73

Cintia Gomes Silva 55,5

Daniela Lucas Faria 67,5

Danilo Alves de Souza 73

Dayana Caroline Gonçalves Gomes 63

Deise Priscila da Costa 80

Eduardo Bomfim Nunes da Silva 70

Elaine Aparecida Albuquerque dos Reis 56

Elaine de Jesus Navarro 57

Eleni Luciana dos Santos Flor 69,5

Elisangela Carla Naziozeno Pereira 62

Elisangela da Silva Monteiro 51,5

Elizangela Maria Neves da Silva 73,5

Erica Ferreira dos Santos 50

Fabiana Patricio da Silva 73

Gabriela de Azevedo Rodrigues 66

Ivonete Ribeiro Costa 65

Jacinta Lucia dos Santos 64,5

Joyce Charelli Martins 66

Karina Celina Baldasso 62,5

Laís Ignácio Silva 68

Leila Aparecida Pereira da Silva Lima 77

Leticia Barbosa de Assis 69

Lilian Santos Fernandes 64,5

Luciene Lima de Melo 64

Marcos Vinicius Machado Silva 69,5

Maria Evanilde Araujo da Silva 45,5

Mirian Melo da Silva 64

Monica Machado de Oliveira 56,5

Natali Alves Mendes Nascimento 80,5

Pamela Aparecida Almeida Duarte 77,5

Patricia Elizabeth Gaitan Castellanos 72

Paula Gabriela Simões 34,5

Priscila Araujo dos Anjos 74,5

Priscila da Silva Tavares Franco 70,5

Priscila Favareto Moreno 70,5

Rosana Elisa Lídio 69,5

Rosania Justiniano dos Santos Pereira 58

Rute de Oliveira Franco 75

Selma Martins Coelho 54

Simone Gomes Pedroso Gimenez 49,5

Simone Maria da Silva 49,5

Vanda Gomes Barbosa 77,5

Vanessa dos Santos Oliveira 71

Vaniele Cristina de Oliveira 56

Wanderley Adão Soares 62

Wilkerson da Silva Santos 73

Yoko Suzuki Venancio de Azevedo 52,5